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ABONE OL      

Güneş batıdan doğmaya başlayınca kıyametin yaklaştığı anlaşılırmış ve bu andan itibaren yapılan ne
dua ne de beddua kabul olmazmış. FETÖ'nün P.İ.Ç.'inin (Paralel İhanet Çetesi) Kahramanmaraş'taki
mensupları, her karışında şehit kanı olan bu vatanın ekmeğini yiyip, suyunu içeceksiniz, din kisvesi
altında, insanların hamiyetperver duygularından yararlanıp, şantaj ve ele geçirdiğiniz devlet
kurumları aracılığıyla baskı altına alıp kestiğiniz haraçlarla hem kendinize servet yapacaksınız, hem
de Persilvanya'ya göndereceksiniz. Sonra da çıkıp "Böyle olduğunu bilmiyorduk. Hiç bu yönden
bakmamıştık" diyeceksiniz 17/24 Aralık'ta görünen o alçağın slüeti, 15 temmuz'da tamamen ortaya
çıktı. 16 temmuz sabahı güneş FETÖ için batıdan doğdu. Bu saatten sonra ne edeceğiniz dua (
bildiğiniz de şüpheli) ne de ağzınıza çok yakışan beddua kabul olmaz. Aksu Cezaevi yolu görününce
kıvıranlar, "Biz dinimizi yaşamak için oradaydık" yalanının arkasına sığınmaya çalışanlar, kahpelik
yaptığınız vatan topraklarında size "Dininizi yaşamayın, İslam dini artık bu topraklarda olmayacak"
diyen mi oldu ki gittiniz bir şarlatanın peşine? Bu ülkede İslam dinini herkese öğretecek hocalar idam
edildi, kitaplar toplatıldı, camiler, müftülükler kapatıldı mı da gittiniz oraya? Babalarınız, dedeleriniz,
nineleriniz Müslümanlığı, dolu dolu yaşadığı İslam dinini FETÖ itinden mi öğrendi de, gittiniz oraya?
Yolunu bilmediğimiz bir yere giderken nasıl navigasyon kullanıyorsak, yaşamak istediğimiz İslam için
rehberimiz Kuran-ı Kerim varken, ABD'de yaşayan bir haşhaşinin peşine gitmekte neyin nesi? Benim
gibi Arapça bilmiyorsanız, rehberimiz Kuran'ın Türkçe meali var. Onu temin edip rahatlıkla
okuyabilirdiniz değil mi? O halde neden bu P.İ.Ç.'e girdiniz? Söyleyeyim mi? Ne İslamiyet, ne Kuran,
ne başka bir şey.. Daha çok para kazanmak, siyasette etkili olmak, makam ve mevkiye kavuşmak için
bu P.İ.Ç.'e girmeyi tercih ettiniz. Pasta büyük, tadı da güzel. Yoksa sizin hiç birinizin Müslümanlıkla,
hayır hasenatla ilginiz yok. Yoksa KKTC'ye gittiğinizde 1000 dolara anlaştığınız bir hayat kadını ile 4
kişi birden 15 dakika süreyle birlikte olmazdınız. 'Hayır hasenat yapacağız' diyerek milletten
topladığınız paralarla Maldivler adasında çıtır kızların göbeğinde üzüm suyu içmezdiniz. Açtırmayın
benim bayramlık ağzımı. Bakın sevgili hemşerilerim, asla endişe etmeyin. Daha önce de yazdım.
Türkiye'nin en hakkaniyetli operasyonları burada olur. Bu memlekette yaşın yanında kuru yanmaz.
Kahramanmaraş'ta FETÖ ile mücadele eden polis teşkilatının çekirdek kadrosu yıllarca bu
şerefsizlerin uyguladığı mobbingten bağrı yananlardan oluşuyor. Onlar, bu soruşturmayı
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sulandırmak isteyenlere, ticaret, siyaset, akrabalık hatta otopark yüzünden tartıştığı kişileri
ispiyonlayanları kulaklarıyla dinlemezler. Kalın sağlıcakla…
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